Φένες ad lit. *mentem obfuscavit*, bene effectum doloris depingunt qui, nubis instar, tenebras quasi et caliginem animo circundat. Conf. sup. ȡ, 103. de locut. Φένες ἀμφιμίλαιαι huc spectante; Adde Hesiod. Sc. Herc. 429. θυμοῦ κελαῖον πιμπλαται ὥτορ. Menti obversatur contrarium illud Pindari, λευκαι Φένες, phrasis insolens quae varie exponitur. οὐδόχοιο (ένεκα subaud.), ut ἔταιρον in vers. inseq. De voc. μεθίτω, v. 126. conf. sup. ȡ, 321. præsertim ē, 329. Convenit exp. Sch. br. ἐπίθι, ἐδίσκει, ἐγύτει. (129). ἐπιβῆσθαι descendere-fecit. (130). οὐδα κτ., &c. Tum fuisse clades atque facta exitia edita fuissest; et nunc, sicuti oves in stabulo, conclusi fuissest Trojani in Ilio, ni cito animadvertisset sator hominum ac deorum. Graviter dehinc tonans candens fulmen emisit, et humi ante equos Diomedis dejicit: Terribilis vero exorta est flamma sulphuris ardantis, equique conterriti sub curru consternati sunt, &c. σκηνῶθεν. Th. σκηνός, qui et aliquando pro templo secund. Sch. br. ponitur. θέσσος, θέσσος, sulfur. Congruit etymo probatissimo, θέσσος, *divinus*, epith. Persii Sat. 2. 25. *sulfure sacro*. (136). καταπάτηται. Vertit Dac. se cabrent près a renverser le char. A radic. πτώσιον profluent formæ, πτήσι, πτώσια, πτώσιον, πτήσιον, etc. Conf. ȡ, 312. De ὄχεσφι conf. ad ȡ, 452. De σιγαλόεντα, ē, 226. (140). ή οὐ γιγνώσκει, etc. Nescin' tu, non amplius tibi Jovem auxilium ferre? At equidem ex ostento hoc conjectare poteris: neque amplius certandum nobis est, nam Jovis propositio nemo, vel fortissimus, obstare valet, ἀνὴ, οὐδὲ μάλιστης, οὐτε εὔσταιτο οὐδεὶς Διὸς. Sensu non absimili vocem (ύδον) usurpavit Hesiod. ιέγη. 105. διός νόον ἐξαλέσθαι, Jovis decretum evitare. Pari lege Mens et Mentes prostant apud Latinos. Locut. similis obvia est supr. 8. διακέρδους ἔπεις. Hæc vero potius significat consilium irritum facere, altera, impedire. [A Wolfe lectam reperio εἰρήνησαι, a Th. ιέγη, traho scil. sed perperam, etsi consentiente Opt. M.S. Ven. Nam vox digammata est ιέγη, traho, Conf. sup. ȡ, 141. Est ab ιέγη servo, custodio, unde facile provenit notio inhibendi, et coercendi, τοῦ βιάζεσθαι. Hinc prodit ιέγη, et forsitan ιέγητιον, sup. ȡ, 75. Adi. Heyn. Obss. p. 440.] (146). Leniter et non pro spiritu quem gerebat sup. ē, 251. respondet Diomedes Diversa vero res agitur; nam cum fugam meminisset Sthenelus, nullum erat prodigium, quod Jovis iram indicaret, et ferociebat animus Diomedis ob recens facta. Nunc ingruit acies adversa, sui in fugam dilapsi, Jovis auxilium ablatum; monet præterea Nestor, spe victoriæ venturæ proposita, et religione cedendum suadet, non *ignaviae*. (150). τότε φοι χάροι, etc. Ad celandum pudorem scil. ob facinus tam grave admissum. Conferas ad ȡ, 182. (156). θαλεγόνε. Vid. supr. ȡ, 430. (439). βέλεα στονίστα χέοντο, tela tristia, πολλῶν στεναγμῶν αἴτια. Sch. br. quæ aliter ἐχεπινέα, περιπενέα, etc. dicuntur. Epitheton forsitan Pind. obversatum in Isth. 8. 54. sq. χάλκεον στονίστη ἀμφιπενέον ὅμαδον. (160). τῷ δὲ ἐπὶ μακρῷ ἄντος etc. Vertit Lat. vulg. Tum vero altum inclamavit; ut et sup. ē, 101. Super hoc autem altum clamavit. Perperam in utroque loco, viam sternente Sch. br. Est ἐπηνοει τῷ, h. e. Diomedi. Videtur verum perspexisse Barnes, Super eum altum clamavit, &c. (162). Tria memorat in hoc versu quæ sortiti sunt præstantiores. Vid. not. ȡ, 257. vs. repetitum habes inf. ȡ, 311.

de Glauco et Sarpedone. (163) *νῦν δέ σ' αἰτιμένονται, νῦν vero te dedecore afficiunt; mulieris instar es. Male pereas, timida puella!* quoniam non, me cedente, mœnia nostra conscendes, nec uxores in navibus abripies; priusquam hoc eveniat, tibi fatum arcessam. In v. 164. de ἐρῆ, conf. ζ, 348. γλύκη accipitur vulgo in sensu τοῦ κόκκου, i. e. oculi pupilla; inde, quem primitus notat κόκκον, significatum arcessivit γλύκη, i. e. pupa, puella. Exponit quoque Sch. br. θάρα, *imago pupillæ objecta scil.* Hinc commode reddas, *invisum spectaculum.* Adi Lennep. in Tract. Etymol. In 166. legerat Zenodotus πάγος, τοι πότμοις ἔφθαι, ut sup. γ, 396. insolenti locutione διδίσται δαίμονες proculdubio offensus. Citantur vero exempla formulæ non absimilis, ut inf. ι, 571. δόμεις δάνατοι, et inter Romanos, *malum dare.* Convenit præterea personæ Hectoris insolentior hic et rudior sermo. [An δαίμων, subintellecto κακός e vestigiis Sch. br. cui adstipulatur Barnes, pro *malo numine* habendus sit, disceptari possit. Certe inter veteres opinio grassata est duplicitis daemonis unde vel mala vel bona sors hominibus accideret. Sic Pind. Py. 3. 62. δαίμων ἔπειρος, i. e. *inaustus*; et prodibant locutt. δαίμονάντες ἄτα. δαίμονάδος κακοῖς. Aesch. Sept. 1003. Choëph. 564. in Nostro quoque στυγεός δαίμων. Secund. hæc vertere licet; *Prius tibi malum numen excitabo.*]. (171). σῆμα τίθεις τρέψοται etc. “Patet tonitru pro omni secundo Trojanos habere; vss. 175—76. Hoc explicatur a vss. sup. 75, 76. quia fulmina ab Ida, tempestate orta, versus littus in Achivos erant intenta, adeoque infesta.” Heyne. Dicitur porro *vixi* in apposito cum σῆμα, pro τίθεις σῆμα *vixi* ἐπεραλκέος. Signum præbet pugnæ fortunam jam inclinare. De epith. ἐπεραλκής, conf. sup. ι, 26. (174). μνήσασθε δὲ θύρειδος ἀλκῆς. Locut. usit. proferte ardorem bellicum. Contrarium est μένος ἀλκῆς τε λαθεσθαι, sup. ζ, 265. Conf. ibid. 112. Variatur paullulum inf. 181. μημεύσην της ἐπειτα—γενέσθαι. (175). πρόθεση, promta voluntate, θυμῷ πρόθεση, supr. 40. Conf. α, 77. 543. (176). ἀτὰς δαναοῖς γε πῆμα, Sed Achiris equidem damnum. Emphasini habet vocula γέ. Pergit exultanter; *Dementes!* qui mœnia ista jam extruxerunt, invalida, contempnenda, &c. De ἀβληχεός, vid. ι, 337. (179). ὑπερθεόνται, transilient. Futurum, ut ἴσιον sæpius obvium. (180). ἐπιγένεμαι ννοῖ, ad naves pervenero. In 181. ignem postulat Hector, spe victoriae elatus ad comburendas naves et redditum præcidendum. (183.) ἀτυχομένους etc. Fumo, igne, ingruente, percussos animo. [Abest vs. ex opt. codd. Ernestio displicet, et in edit. Wolf. ἀθετῖται. Crisin habes in Heyn. Obss. p. 445. Censem Ernesti illum ab aliquo induci qui subjectum pro αὐτῶν desideravit; inde hoc, nam supra ι, 338. εἴλαξ τῶν τε καὶ αὐτῶν, sistitur ad verb. ult. sine subjecto nisi quod intelligitur. Videtur ignorasse Sch. br. qui nullam expositionem adjecit]. (185). Notantur quadrigæ, quæ, ut Ernesti adnotat ex Sch. MS. Lips. possint esse Hectori propriæ qui rei equestris peritissimus fuit. [Quæ adnotat D. Dacier ex Sacc. Codd. parvi habeo, at innotuisse quadrigas hac aetate constat ex Od. γ, 81. ubi similitudinem ἀπὸ τῶν τετραρχῶν instituit. Notatur et vs. ob dualem ἀκοτίντοι qui parum congruere videtur, et confugiunt ad argutationes de systematibus equorum, quas in nota congessit Clarke.